
  

 

  

O Z N Á M E N Í   

O  V Ý B Ě R U  D O D A V A T E L E  

 
Město Žirovnice, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou 
„Pořízení komunálního vozidla – město Žirovnice“, (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 122 odst 1 zákona 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“), rozhodl takto: 
 
 

Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán účastník s IČO, 47543442, S A P. spol. s r.o., se sídlem Snět 24, 
25768  Snět. 

 
 

Nabídka účastníka splnila veškeré zákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci na 
veřejnou zakázku „Pořízení komunálního vozidla – město Žirovnice“. 
 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 
dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto 
rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Zadavatel si v zadávací 
dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. 
Oznámení se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky až po vzniku práva podat námitky. Platí, že 
doručením vzdání se práva podat námitky lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení 
uplynula. 
 
 
 
Žirovnice dne …………………….. 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Město Žirovnice 

Mgr. Milan Šmíd, starosta



  

 

 
 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. Název veřejné zakázky:    Pořízení komunálního vozidla – město Žirovnice 

2. Předmět veřejné zakázky:   Záměrem zadavatele je uzavření smlouvy, na základě které vybraný 
dodavatel na svou odpovědnost a náklady dodá zadavateli po jejím uzavření předmět plnění této zakázky, kterým je 
hákový nosič kontejnerů v kategorii SS a 2 ks kontejnerů. Konstrukcí a možností použití se jedná o moderní a efektivní 
technologii. 

3. Veřejné zakázky na:    dodávky 

4. Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

5. Zahájení řízení:    16. 3. 2022 

6. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele: Město Žirovnice 

Právní forma zadavatele 801 

Sídlo zadavatele: Cholunská 665, 39468 Žirovnice 

Jednající: Mgr. Milanem Šmídem, starostou 

IČO:  00249505 

 
7. Seznam hodnocených nabídek 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno 
účastníka 

                                   

Sídlo/místo podnikání/trvalé 
bydliště 

                                        

IČO účastníka 
                              

          

Datum podání 
nabídky  

1. 
I-TEC Czech, spol. s 

r.o. 
Rudná 30/3, 70300  Ostrava 26834634 1. 4. 2022 08:05 

2. S A P. spol. s r.o. Snět 24, 25768  Snět 47543442 1. 4. 2022 14:09 

 
Komise se zabývala také posouzením, zda nabídkové ceny nejsou mimořádně nízkými nabídkovými cenami. 
 
8. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění 

 
Jednotlivé nabídky jsou hodnoceny za použití hodnotícího postupu uvedeného v zadávací dokumentaci takto: 

 



 

 

 

 

 

 
 

   

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková 
cena bez DPH. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou bez DPH. 
 
Výsledek hodnocení nabídek – pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek  

Pořadové číslo 
nabídky  

Identifikační údaje účastníka  Cena  
Cena 

(body)  

Počet 
dosažených 

bodů  

1. 2 
47543442, S A P. spol. s r.o., 

Snět 24, 25768  Snět 
2.581.600 100,0000 100,0000 

2. 1 
26834634, I-TEC Czech, spol. s 
r.o., Rudná 30/3, 70300  Ostrava 

2.635.100 97,9600 97,9600 

 

 
9. Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek 
 

Jméno a příjmení Funkce  
Obchodní firma/název/jméno, příjmení osoby, 

vůči níž je osoba v pracovněprávním či 
obdobném vztahu  

Lenka Vondráčková člen hodnoticí komise DLC GROUP 

Petra Nigrinová člen hodnoticí komise DLC GROUP 

Alena Dušková člen hodnoticí komise DLC GROUP 

 



  

 

Příloha č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 

Identifikační údaje 
účastníka 

Základní způsobilosti 
podle § 74 ZZVZ 

Profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 ZZVZ 

Technická kvalifikace 
podle § 79 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ 

47543442, S A P. spol. 
s r.o., Snět 24, 25768  

Snět 
výpis z SKD výpis z SKD 

seznam významných 
dodávek realizovaných od 
5/2019 do 8/2021, vše 
dodávka nosičů 
výměnných nástaveb v 
hodnotě nad 2 mil. Kč bez 
DPH u každé dodávky; 
3 fotografie vozidla - 
zepředu, zboku a zezadu; 
základní technický popis 
vozidla 

 


		2022-04-27T08:12:22+0200
	Milan Šmíd




